(komplektas). 

Komplektas 6 5,54 6,70 33,24 40,20 

11.  Kaina iš viso: 14 140,88   17 110,50   

* Nurodytas preliminarus kiekis, kurį perkančioji organizacija planuoja įsigyti per 24 

mėnesius pagal faktinį poreikį. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 17 110 Eur 50ct (septyniolika tūkstančių vienas 

šimtas dešimt Eur 50 Eur ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, 

kuris sudaro 2 969 Eur 62 ct (du tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt devyni Eur 62 Eur ct). Šis 

dydis yra naudojamas tik šio pirkimo dalyvių pasiūlymams įvertinti. 

PASTABA: Į kainą turi būti įskaičiuotas PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos. 

Tiekėjas finansiniame pasiūlyme turi nurodyti kainą Eur su PVM, jei tiekėjas yra PVM